
   
          P R I J E D L O G 
Klasa:  400-06/05-01/01 
Urbroj: 5030109-05-________ 
 
Zagreb, 18. ožujka 2005. 
     
  
  
                  
  Na temelju članka 5. stavaka 1. i 2. Zakona o izvršavanju Državnog proračuna 
Republike Hrvatske za 2005. godinu (Narodne novine, br. 171/2004), Vlada Republike 
Hrvatske je na sjednici održanoj ________________ 2005. godine donijela 
 
 
 

R J E Š E N J E 
 

o odobrenju sredstava na teret Proračunske zalihe 
Državnog proračuna Republike Hrvatske za 2005. godinu  

 
 

I. 
 

Na teret Posebnog dijela Državnog proračuna Republike Hrvatske za 2005. godinu 
(Narodne novine, br. 171/04.), Razdjel 025 – Ministarstvo financija, Glava 06 Ministarstvo 
financija – ostali izdaci države, Aktivnost 539019 Proračunska zaliha, 3851 Nepredviđeni 
rashodi do visine proračunske pričuve, odobravaju se Uredu državne uprave u Vukovarsko – 
srijemskoj županiji financijska sredstva u iznosu od 1.000.000,00 kuna za opremanje 
obnovljenog objekta Ureda državne uprave u Vukovarsko – srijemskoj županiji. 
 

II. 
 
 
  Za izvršenje ovog Rješenja zadužuje se Ministarstvo financija. 
 
 
Dostaviti: 
- Ministarstvu financija 
- Središnjem državnom uredu za upravu 
   n/r državnom tajniku 
- Uredu državne uprave u Vukovarsko – srijemskoj županiji 
    n/r predstojniku 
 
          PREDSJEDNIK 
 
 
                  Dr. sc. Ivo Sanader 


